
境外僱用外籍船員進港及搭機遣返審核意見表

漁船船名：






 統一編號：





 作業洋區：                    國外基地：

漁業公司名稱：





 負責人姓名：

            （簽章）         電話：

船長姓名：


                 申報日期：     年     月     日

國內勞務仲介公司名稱（如無則免填）：



           負責人姓名：


            電話：

	流水號
	船員姓名
	出生

年月日
	國籍
	護照號碼
	僱用

日期
	審核意見
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


     漁業團體核章：                                     海洋局核章：


填表注意事項：


1.前開意見表各欄位請漁船主確實填寫，且應負有該 ( 等 ) 外籍船員監督管理之責。


2.本表一式4份，1份由縣 ( 市 ) 政府留存、1份由船主留存、1份漁業團體留存、1份交入出境及移民署辦理出境相關事宜。





填表注意事項：


1.前開意見表各欄位請漁船主確實填寫，且應負有該（等）外籍船員妥善監督管理之責。


2.本表一式4份，1份由海洋局留存、1份由船主留存、1份漁業團體留存、1份交內政部移民署辦理入出境事宜。
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